tes saperasse. Itaq; ut uiaus pro patria pugnati parixq; pie
tatem mihi & rebus cæteris prætuli: sic nunc apud te o Mi
nos p patria hæc dicta sunt. Mi. Per loué o Scipio & recte
& uti romanum decet loquutus es. Itaq; quu; disciplina mi
litari rebusq; bellicis hisce æqualem aut te præstantiorem
discamus te præferendum censeo & Alexander secundus:
sit & tertius Hanibal nec hic quidem spernendus est.

Luciani Scaphidium Locutores. Charon. Mercurius. Me
nipus. Carmolaus. Lampicus Damasias. Craton. Nico. Phi
losophus. Charon.

AVdite quoquidem pacto nostra se negotia habeat
parua enim (ut uidetis) ac uetus nobis est nauicu
la:rimisq; fatissit ac flutum impulsione naufraga
est. Vos uero nonnulli simul aduenitis plurima quisq; secū
deferentes. Si ergo his cum rebus scapham ascendetis ue
reor post modum uos pœnitibit: maximeq; quis quis nare
ignorabit. Quo itaq; cōsilio tute nauigemus ego uos doce
bo. nudos omniūq; uacuos rerum ingredi quoscunq; opor
tet: ac cuncta superflua in ripa deponere. Hoc itaque modo
nostra capax uix erit nauicula. Quare o Mercuri hoc tibi
de cætero sit cura: pter nudatos: omniumq; uacuos: nemine
admittere in ipso stans introitu. pepla aliaq; (uti diximus)
facito quencunq; deponere: agnosce: & recipie: sed nudatos
ingredi coge. Mer. Per pulchre dicis: sic enim faxo: sed quis
nam est is prior. Me. Ego sum Menipus at uide o Mercuri
peram baculumque in lacu; proieci: ac palam minime tuli.
Mer. Ascende Menipe omnium fortissime primūq; apud
naturam locum tene: quo possis omnis intuerier. Quis est
hic alter? Car. Carmolaus megarensis amore semper per-

dito affectus. cuius duorum talentum unicum fuit osculum
Mer. Hunc desere decorem labia oscula comam perpexas
orisq; ruborem ac uultus nitorem o factum bene ingredere
iam. Sed quis est alter purperea ueste indutus caputq; diade-
mate præcinctus? Lam. Ego sum Lampicus. Mer. Tot tan-
taq; ueniens tecum fers. Lam. Decet ne o Mercuri homi-
nem regem nudum aduenire. Mer. Regem minime mortuum
uero potius quare his te exue Lam. En gaza; abiicio. Mer.
Et insolentiam: atq; sanguitiam abiicias o Lampice: hæc enim
sua grauitate nostrum submergerent phaselum. Lamp. Sic
faxo: sed saltem diadema concede ac uestem regiam habere
Mer. Nequaq;: hæc etiam continuo depone. Lamp. Fiat nu-
quid uis aliqd? nunc omnibus (uti uides) sum exutus Mer.
Crudelitas: temeritas: iniuria: iracundia: aliqua huiusmodi
sunt deponenda. Lamp. Nudus iam nudus sum. Mer. Ergo
ascende: sed tu tam pinguis tantaq; carne suffultus? Dama-
rias athleta. Mer. Videri uideor te in palestris exercitatū eē
Da. Ita sed me admitte nudum uenientem. Mer. Nudus ues-
nis tanta carne refertus: ea est deponenda: nam unico dum-
taxat pede hoc nostrum submerges scaphidiū hæc quo
que coronationes preconiaq; sunt abiicienda. Da. Profecto
nunc quidem sum nudus: atq; aliis par mortuis Mer. Sic esse
magis decet ingredere iam. Et tu Craton has abiice opes lu-
xuriam pariter ac molitie; te cum ista ne deferas monumē-
ta nec non tuorum auctoritates maiorum desere. Item &
genus & gloriam tuæ liberalitatis: famam popularem præ-
terea simulacula ac epigrāmata: hæc. n. o Craton sunt pergra-
uissima. Cra. Minime ferā: cūcta q; quidē inuitus tamē deserā
proh dii immortales quid iam sumus p persi: er M. Dii boni